



ಹಾವೇರಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹಾವೇರಿ
ಕೆರಿಮತ್ತಿಹಳ್ಳಿ, ಹಾವೇರಿ-58110.
HAVERI UNIVERSITY, HAVERI
KERIMATTIHALLI-HAVERI-58110.

Email Id:
registrarthuh@gmail.com

No:HUH/RO/2024-25/398

Date: 12/09/2024

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಬೋಧನೆಗೆ ಅತಿಥಿ/ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಶಿಕ್ಷಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಯು.ಜಿ.ಸಿ ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ, ಹಾವೇರಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿರುವ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಕಾರ್ಯಭಾರದ ಅಗತ್ಯತೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ 2024-25ನೇ ಸಾಲಿಗಾಗಿ ಅತಿಥಿ/ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಶಿಕ್ಷಕರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ನಿಗದಿತ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಹಾವೇರಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಕಚೇರಿಯಿಂದ ಅಥವಾ ಹಾ.ವಿ.ವಿ. ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <https://www.haveriuniversity.ac.in/> ಮುಖಾಂತರ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಸೂಕ್ತ ಮಾಹಿತಿಯೊಂದಿಗೆ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು, ಅಗತ್ಯ ದೃಢೀಕೃತ ಅಡಕಗಳು ಹಾಗೂ Haveri University Haveri ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ರೂ.1,000/- (ರೂ.500/- ಪ.ಜಾ/ಪ.ಪಂ/ಪ್ರ-1)ರ ನಿರ್ವಹಣಾ ಶುಲ್ಕದ ಪಾವತಿಯ ರಶೀದಿಯೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ:25.09.2024ರ ಒಳಗಾಗಿ ಹಾವೇರಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹಾವೇರಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಅಂತರ್ಜಾಲ (ವೆಬ್‌ಸೈಟ್) <https://www.haveriuniversity.ac.in/> ರಲ್ಲಿ Payment option ಮೂಲಕ Application form fee for Temporary Teaching Posts ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವುದರ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬೇಕು. ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿದ ಚಲನ್‌ನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕು.

ಯು.ಜಿ.ಸಿ ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಅನುಸಾರ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು/ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಶಿಕ್ಷಕರುಗಳನ್ನು ಪ್ರಸ್ತುತ ಇರುವ ರೋಸ್ಟರ್ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸಂದರ್ಶನ ಜರುಗಿಸುವ ಮೂಲಕ ನೇಮಕ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಅವರ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಅವಧಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿತ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಅಥವಾ ಕಚೇರಿಯಿಂದ ಪಡೆಯುವುದು. ಸಮಾಲೋಚನೆ/ಸಂದರ್ಶನದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯವನ್ನು ತಾವು ನೀಡಿದ ಮೊಬೈಲ್ ಅಥವಾ ಇ-ಮೇಲ್ ಮುಖಾಂತರ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.



ಕುಲಸಚಿವರು
ಕುಲಸಚಿವರು
ಹಾವೇರಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
ಕೆರಿಮತ್ತಿಹಳ್ಳಿ, ಹಾವೇರಿ-58110





ಹಾವೇರಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹಾವೇರಿ
ಕೆರಮತ್ತಿಹಳ್ಳಿ, ಹಾವೇರಿ-581110.
HAVERI UNIVERSITY, HAVERI
KERIMATTIHALLI-HAVERI-581110.

Email Id:
registrarahuh@gmail.com

No:HUH/RO/2024-25/398

Date: 12/09/2024

NOTIFICATION

Inviting Applications for Guest/Temporary teaching Staff for PG Programs

Applications are invited for the post of Guest/Temporary Teaching Staff in the prescribed format from the qualified candidates who fulfill the conditions as prescribed by the U.G.C and Government of Karnataka for the P.G. Departments of Haveri University, Haveri for the academic year 2024-25. The services of Guest/Temporary Teaching Staff will be availed for the required period only. The format can be had from the office in person or be downloaded from the Website: <https://www.haveriuniversity.ac.in/>

Application duly filled in all respects along with all necessary documents and the proof for having paid the processing fee of Rs. 1,000/- (Rs. 500 for SC/ST/Cat-I Candidates) should be submitted to the Registrar, Haveri University, Kerimattihalli, Haveri-581110 on or before 25.09.2024. Fees shall be paid in the Haveri University's, Website: <https://www.haveriuniversity.ac.in/> through the Payment option (Application form fee for Temporary Teaching Posts.

Guest/Temporary Teaching staff will be availed as per the UGC Eligibility criteria, by conducting interview. Reservation will be applied as per rules in force.

More details about the Departments and requirements of Guest/Temporary may be obtained from the University Website: <https://www.haveriuniversity.ac.in/>. Interaction/Interview date and timing will be intimated to you on your telephone or e-mail ID.

12-9-24
REGISTRAR
Registrar
Haveri University
Kerimattihalli, Haveri-581110





ಹಾವೇರಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹಾವೇರಿ
ಕೆರಿಮತ್ತಿಹಳ್ಳಿ, ಹಾವೇರಿ-581110.
HAVERI UNIVERSITY, HAVERI
KERIMATTIHALLI-HAVERI-581110.

Email Id:
registrarhuh@gmail.com

No:HUH/RO/2024-25/398

Date: 12/09/2024

**Tentative requirement for temporary Teaching Positions in
Haveri University, for the year 2024-25.**

Sl No	Name of the Department	No. of Posts
1.	English	03
2.	Kannada	03
3.	Sociology	03
4.	Social Work	04
5.	Journalism and Mass Communication	03
6.	Commerce (Including Evening M.Com)	04


REGISTRAR
Registrar
Haveri University
Kerimattihalli, Haveri-581110



Appl. SI No:

To,

**The Registrar,
Haveri University,
Kerimattihalli,
Haveri-581110.**

Affix
Photo

Sir,

Sub: Application for inviting as Temporary Teaching Staff at PG Dept.
For _____ Subject for the year: 2024-25

Ref: Your Advertisement Dt: _____

Being given to understand that, Temporary Teaching Staff are invited as above, I wish to apply for the same.

My Educational Qualification and other particulars are as follows:

1. NAME IN FULL (block letters):
2. Date of Birth
3. Educational Qualification

Exam	Year of passing	Total aggregate of Marks	Class	University
U.G				
Post Graduation				
JRF/NET/SLET/				
Ph.D/M.Phil				
Any other (Specify)				

4. Category
GM/SC/ST/Cat-1/II-A/II-B/III-A/III-B :
5. Address for Correspondence :
6. Mobile No. :
7. E-mail(mandatory) :
8. Aadhar No :
9. Application for Dept :

PTO



10. Teaching Experience at UG/PG Level

11. Research Publication/Book Publication if any

12. Languages Known :

13. REMITTANCE OF PROCESSING FEES: DD/ Challan No. _____

Date: _____ Amount _____

14. Others

15. List of Enclosures

- i. Statement of Marks/Rank/Award Certificates (UG/PG)
- ii. Caste Certificate
- iii. Certificate of JRF /SLET / NET Ph.D. / M.Phil./ etc.
- iv. Experience Certificate (UG/PG)
- v. Research Publications
- vi. D.D/ Challan
- vii. Any Other documents

I hereby declare that the particulars furnished above are true to the best of my knowledge and belief.

If given an opportunity, I assure you sir, that I shall discharge my responsibilities to the fullest satisfaction of my superiors. I shall not be involved in any in disciplinary behavior. Further, I understand that this is purely a temporary assignment for the required limited period only. Hence, I will not claim the services of the Temporary Teaching Staff for regularization of services.

***I declared that if appointed for a full time teaching position. I will not work anywhere else.**

Thanking you,

Yours faithfully,

Place:

Date:

Signature of the Applicant